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UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
FACULDADE DE CIENCIAS FARMACEUTICAS
PROGRAMA DE EDUCACAO TUTORIAL
PET-FARMACIA

PROCESSO SELETIVO 2018

CLASSIFICACAQO FINAL

Candidato Prova Dinamica Entrevista Seminario
escrita
Jéssica Burlamaque 9,66 10 9,375 10
Maciel
Leticia Gongalves 8,49 10 9,5 9,125
Maia
Abrames Francisco 9,83 10 8,125 8,625
ferreira Goés
Dominique Vilhena 9,45 7 9,375 9,625
Valente
Giovanna Golfetto 8,19 9 9,125 8,875
dos Reis
Raquel Seixas 6,25 6 9,875 9,75
Contente
Nicéacio Acioli 8,22 8 6,875 7,25

Barbosa Rosas

Média
final
9,76
9,28
9,15
8,86
8,80
7,97

7,59

Manaus, 02 de maio de 2018

Prof2 Dr2 Marne Carvalho de Vasconcellos

Tutora do PET-Farméacia



