

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL PET-FARMÁCIA



## **PROCESSO SELETIVO 2018**

## **CLASSIFICAÇÃO FINAL**

Classificação	Candidato	Prova escrita	Dinâmica	Entrevista	Seminário	Média final
10	Jéssica Burlamaque Maciel	9,66	10	9,375	10	9,76
20	Letícia Gonçalves Maia	8,49	10	9,5	9,125	9,28
30	Abrames Francisco ferreira Goés	9,83	10	8,125	8,625	9,15
40	Dominique Vilhena Valente	9,45	7	9,375	9,625	8,86
5º	Giovanna Golfetto dos Reis	8,19	9	9,125	8,875	8,80
6º	Raquel Seixas Contente	6,25	6	9,875	9,75	7,97
7º	Nicácio Acioli Barbosa Rosas	8,22	8	6,875	7,25	7,59

Manaus, 02 de maio de 2018

Prof<sup>a</sup> Dr<sup>a</sup> Marne Carvalho de Vasconcellos

Tutora do PET-Farmácia